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Joie i-Level PRO Signature Eclipse fotelik
samochodowy i-Size dla dziecka 0-13 kg

Cena 799,00 zł

Numer katalogowy Autofotelik nosidełko 0-13kg

Kod EAN 5056080619514

Producent Joie

Opis produktu
Fotelik samochodowy i-Level Pro marki Joie z możliwością rozkładania oparcia to bezpieczeństwo w najnowszym standardzie i-
Size. Instalowany w samochodzie przy użyciu pasów bezpieczeństwa pojazdu lub na obrotowej bazie isofix i-Base Encore (baza
do zakupienia osobno). 

Fotelik samochodowy i-Level Pro marki JOIE to bezpieczeństwo w najnowszym standardzie i-Size. Przeznaczony
dla dzieci o wzroście 40-87 cm i wadze ≤ 13 kg. może być używany nawet do ok. 15 miesiąca życia. Możliwość
rozłożenia na wózku do pozycji leżącej - 157°. Montaż w samochodzie tyłem do kierunku jazdy przy użyciu
pasów bezpieczeństwa pojazdu lub przy użyciu bazy isofix (i-Base Encore lub i-Base lx2) - baza isofix do
zakupienia osobno.
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Dopasowany na każdą podróż! Niezależnie od tego, czy czeka Cię podróż we własnym, czy w innym samochodzie z i-Level
Pro masz wszystko pod kontrolą – zamontujesz go łatwo i szybko przy użyciu pasów bezpieczeństwa pojazdu lub na
kompatybilnej bazie isofix. Bez względu na to, co przyniesie dzień Twoje dziecko będzie bezpieczne.

3-punktowe pasy bezpieczeństwa z ochraniaczami naramiennymi oraz na pas krokowy. Położenie zagłówka
regulowane, zintegrowane z pasami wewnętrznymi. Głębokie, miękko wyściełane ściany boczne. Wkładka
pomniejszająca dla najmłodszych.
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Możliwość rozłożenia do pozycji leżącej - 157° (3 stopniowa regulacja). Zaokrąglona podstawa pozwalająca na
bujanie. Eko-skórzany uchwyt na pałąku umożliwia wygodne przenoszenie fotelika.

Poszerzana zamkiem demontowalna budka. Daszek przy budce zapewniający dodatkową ochronę przed
słońcem /daszek można zawinąć pod budkę w zależności od potrzeb/.
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i-Level Pro oferuje najwyższy poziom bezpieczeństwa zgodnie z najwyższymi standardami bezpieczeństwa normy ECE
R129, w tym w zakresie ochrony przed uderzeniem bocznym, co sprawia, że jest bezpieczniejszy niż kiedykolwiek. Encore
Spinning System - rewolucyjny system obrotowy marki Joie. System rośnie z Twoim dzieckiem już od urodzenia aż do 4 roku
życia, a jedna i ta sama baza (I-Base Encore) jest kompatybilna zarówno z fotelikiem I-Level Pro, gondolą Calmi R129 jak i z
fotelikiem przeznaczonym dla starszych maluchów I-Harbour E.
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